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Uitslag progr.nr. I 4x100m. schoolslag jongens est. 1985 e.l.
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Naam \Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Peter Hupkes HZ Zian 5.47.28 87-531 5.34.34* 1.20.23
Elwin v.d. Zwan HZ Zian 85-597 2.46.28
Robert Verlinden HZ Zian 86-498 4.51.52
Maurice Hogewoning HZ Zian 86-494

2 Jelmer Wijngaards DWK 5.45.7 85-868 5.36.72 1.21.34
Maarten Edelijn DWK 86-811 2.51.09
Mans Broekgaarden DWK 85-787 4.16.96
Joran Barends DWK 85-867

3 Sander Verlinden Hellas/KZ 5.43.8 85-061 5.37.01 1.20.97
Dennis Stegerhutte Hellas/KZ 86-677 2.47.51
Karel v.d. Sluis Hellas/KZ 86-557 4.15.63
Martijn Dekker Hellas/KZ 86-556

4 Remco Bruinsma Orca 5.40.7 85-677 5.37.03 1.24.61
Elroy Terpstra Orca 86-690 2.52.70
Marc Quere Orca 86-812 4.15.97
Dyango Perez Orca 85-682

5 Robert de Gruyl Van Vliet Barra5.44.15 86-637 5.38.36 1.27.33
Dustin van Horik Van Vliet Barra 85-710 2.56.34
Kas Kop Jansen Van Vliet Barra 85-628 4.18.04
Robert Lijesen Van V1iet Barra 85-630

6 Evert Jan Veldhuizen VZC/Ve 5.57.87 85-920 5.41.53* 1.26.22
Niels Hagelstein VZC/Ve 86-865 3.32.
Ronald Baks VZC/Ve 85-928 4.58.63
Danny van Haalen \VZC/Ve 85-827

7 Jerker Steenstra SG Deltasteur 5.43.6 85-240 5.44.38 1.28.00
Patrick Rotman SG Deltasteur 86-632 2.57.76
Jaap Jan Heldoorn SG Deltasteur 85-241 4.22.34
Jauke Hamstra SG Deltasteur 86-630

8 Arno Vlasveld De Dolfijn 5.48.1 85-agv  5.47.82 1.22.21
Erik Jonker De Dolfijn 86-009 2.56.74
Mitch Lont De Dolfijn 87-089 4.29.45
Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 85-936

W .
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1 4x100m. schoolslag jongens est. 1985 e.l. -
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Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd &
Aquarijn 5.561.6 86-849 5.51.78 1.28.47 x
Aquari jn 86-782 2.55.28 o
Aquarijn 85-852 4.23.40 ®
Aquarijn 85-783 e
>

=

[¢}]

De Schelde 6.02.50 86-565 5.51.84 1.24.86 S
De Schelde 85-531 2.51.93 g
De Schelde 86-agv 4.24.49 <
De Schelde 86-497 i
L

E

De Stormvogel 5.58.0 86-552 5.54.17 1.25.45 o
De Stormvogel 86-551 2.50.90 4
De Stormvogel 85-554 4.22.24 E%
De Stormvogel 85-585 &)
®

L

Arethusa 5.55.10 86-788 5.57.75 1.29.42 >
Arethusa 85-719 2.58.46 [
Arethusa 85-722 4.27.08 b
Arethusa 86-752 .§§
o

[«}}

AZ&PC/ANOVA  6.06.8 85-320 5.58.84 1.24.58 ©
AZ&PC/ANOVA 85-394 2.50.60 >
AZ&PC/ANOVA 86-432 4.30.87 o
AZ&PC/ANOVA 86-355 5
<

L

Het Y-mere 6.13.95 85-331 6.14.97 1.24.72 o
Het Y-mere 86-343 3.00.44 =
Het Y-mere 85-832 4.35.94 o
Het Y-mere 86-813 g
Q

(C_E

De Devel 5.56.63 85-673 5.54.23 SJ 1.22.87 @
De Devel 85-697 2.52.49d I
De Devel 86-707 4.22.58 =
De Devel 86-719 T
. (7]

=

-

Proface/DAW  5.55.0 86-723 6.09.27 SL 1.24.36 o
Proface/DAW 85-708 3.05.28 B
Proface/DAW 87-fpo 4.44 52d ©
Proface/DAW 85-750 f
[«b}

o

X
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Naam

Wouter Post
Rutger van Gend
Rick Torenstra
Daley Dam

Stefan de Die
Dennis Cappendijk
Tom Witte

Remco Kint

Michiel Soolsma
Kaj Scholt

Paul v.d. Berg
Rolf van Kann

Bas v.d. Ven
Remco Prenger
Peter Feldkamp
Tom van Elst

Iwan de Vries
Willem Beens
Dolf Schoonaard
Freek Jurg

Bastiaan Seigers
Jelte van Heuveln
Joep Looman

Niels Sluis

Wouter van Noorloos

Dimitri van Loon
Rabin den Hoed
Mathijs v.d. Berg

Jelle Opstal
c.Slot
F.Posthuma
Jasper Velzeboer
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Fax (073) 64518 17
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd ©

1 Louise Oosterbroek Aquarijn 5.40.3 85-896 5.33.35 1.22.29 l"'.'
Claudia Belderbos Aquarijn 85-973 2.43.59 g
Laura van Welsem Aquarijn 85-864 4.08.28 S
Daphne Boelhouwer Aquarijn 85-771 E

w
>
&

2 Debbie Koonincks VZC/RZR 5.41.6 85-823 5.33.81 1.22.61 &)
Charlotte te Pas VZC/RZR 85-824 2.44.13 q')
Helga v.d. Zandschulp  VZC/RZIR 86-864 4.14.49 ©
Amber Otten VZC/RZR 86-870 z

. Q
®
2

3 Nathalie v.Velzen WZ&PC 5.47.7 85-676 5.40.82 1.23.57 c
Daphne ten Brink WZ&PC 85-616 2.49.72 C
Danielle vd.Nooy WZ&PC 85-644 4.16.44 8
Dana Messchaert WZ&PC 85-691 =

<
o

4 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 5.49.2 85-228 5.46.48 1.20.07 <
Babs Broeke Dedemsvaart-AC 85-204 2.46.63 E
Paulien Frankes Dedemsvaart-AC 85-206 4.16.47 ,f’a'
Karen Jonkeren Dedemsvaart-AC 86-218 -

5 Nicole Warntjes Eemsrobben 5.54.6 85-677 5.48.89 1.21.81 c>t<:
Carolien Stuut Eemsrobben 87-688 2.50.63 i
Gerlinde Boit Eemsrobben 85-686 . 4.24.02 e
Suzanne Qosterhuis Eemsrobben 85-678 L

:
8]
7]

6 Jeanette Steen DZPC 5.52.2 86-958 5.50.66 1.22.93 z
Marije Bouma DZPC 86-928 2.52.28 C
Jeltsje Kootstra DZPC 85-877 4.26.93 ©
Annemerle Hoogvorst DZPC 85-876 8

>
(8]

7 Thamara Bouman Hellas/KZ 5.48.5 85-586 5.51.47 1.21.36 &
Kim Steegh Hellas/KZ 85-691 2.54.64 =
Sanne v.d.Heuvel Hellas/KZ 85-628 4.27.49 a
Sanne v. Hooren Hellas/KZ 85-587 o

. o
S
£

8 Mariies Ootes De Dolfijn 5.51.7 85-020 5.55.29 1.25.07 g
Lisa Moes De Dolfijn 85-068 3.02.43 >(é
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 4.31.56 L
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999 O

s
#
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 " NRG Belgium N.V. / S.A, Tel (02) 558 22 11 I
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do,
T S—

L)
[KNZB

geprint: 14:02 uur

Uitslag progr.nr.

Nationale Estafette
Kampioenschappen

2

Junioren Zwemmen
31 oktober '98

4x100m. schoolslag meisjes 1985 en later

RS E RS E SR EEETEEEELETEEL LSS SRS EEEEETESEESEEEEEREEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESES
tussentijd

10

11

12

13

14

15

16

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

93150

Naam

Lotte Velting
Bianca Huijgens
Monique Chaudron
Lenneke v. Schaik

Greetje v. Eyk
Kim v. Egmond
Danielle Bruggeiing
Nanda Gerling

Charon Blok
Elvera Kamphuis
Mariette Luijken
Vera Atema

Anneloek Schrijvershof
Ingeborg de Ruiter
Debbie v.d.Guchte
Cynthia Potin

Berit Render

Anique Willeme
Katrien Wessel
Evita Wissink

Mariska Booltink
Rianne Esselink
Loes Beumer
Anke Koordemarr

Cynthia Visscher
Hellen Fix
Karin Weymer
Ingrid Vahl

Marjet Koster
Marleen Mulderij
I1se Kruid
Rochelle Kirindongo

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Vereniging
LZ 1886
LZ 1885
LZ 1886
LZ 1886

Gouwestaete
Gouwestaete
Gouwestaete
Gouwestaete

OWK
OwWK
OWK
OWK

De Stormvogel
De Stormvogel
De Stormvogel
De Stormvogel

Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel

IJsselmeeuwen
[Jsselmeeuwen
[Jsselmeeuwen
[Jsselmeeuwen

SG Deltasteur
SG Deltasteur
SG Deltasteur
SG Deltasteur

Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

. I\
Crmy, Deing & Donerfimar’® Salutions,

Intijd
6.02.4

6.02.1

6.02.4

6.11.2

6.06.5

6.02.7

6.02.7

5.45.6

St.nr.
86-806
85-757
85-744
86-746

85-927
86-006
86-905
86-974

86-780
85-743
85-783
85-744

86-568
85-563
35-584
85-595

86-547
85-564
86-572
85-573

85-791
86-836
86-797
85-768

86-642
85-252
86-597
85-231

86-636
86-614
85-654
86-612

Eind-tijd

5.56.55

5.56.68

5.58.98

6.00.62

6.02.67

6.06.16

6.11.77*

1.
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24.
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.30.
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.03.
4.36.

.30.
.57.
.29.

.32.
.01.
4.33.

.30.

28.

86
38
97

.30
.00.
i

27
76

05
78
23

86
56
34

26
70
66

.14
3.08.
7.

66

75

24%
SA
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Uitslag progr.nr. 3 4x100m. wisselslag jongens est. 1983 e.l. ¢
R R R SRR SR SRS SRS S S LSS EE LSS ESEE RS EEESEEEEEEEEEEEEEEEE SR EEEEEEEE SRR TR L‘;
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd &

1 John Keetman DWK 4.16.3 84-746 4.14.50 1.06.46 <
Thijs v. Valkengoed DWK 83-834 2.14.53 z
Allan Barends DWK 83-859 3.16.82 ¢
Stephan van Rooden DWK 84-823 ¢

Lf

2 Wouter van Kampen De Haaien 4.25.7 84-637 4.22.11 1.07.49 E
Mathijs Lugthart De Haaien 83-628 2.16.67 =
Jurgen van Nimwegen De Haaien ) 83-agv 3.21.77 Z
Robin Hoendervangers  De Haaien 83-613 ¢

3

3 Luchel Harms Dedemsvaart AC 4.31.81 84-195 4.25.52 1.04.97
Robert Veldman Dedemsvaart AC 83-219 2.23.38
Maarten Scheiuit Dedemsvaart AC 83-229 3.29.42 ]
Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-217 )
4
4 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 4.24.2 83-643 4.26.04 1.03.99 é
Robert Chaudron LZ 1886 83-652 2.19.76 ;
Mark Orenth LZ 1886 83-653 3.28.30 E
Bart van Zwicht LZ 1886 83-710 <
IS
5 Mischa Evers AZ&PC/ANQVA 4.25.9 83-131 4.26.41 1.07.51 ¢
Dennis de Groot AZ&PC/ANOVA 83-961 2.19.68 L
Robin v.Aggele AZ&PC/ANOVA 84-336 3.24.52 2
Peter Pico AZ&PC/ANOVA 83-422 -
¢
|‘:
6 Wouter Smeets WvzZ 4.29.09 84-791 4.28.14 1.08.82 :
Orpheo Wijsman WVZ 83-151 2.20.21 ¢
Sander Smeets Wz 84-790 3.28.03 ¢
Maarten de Geus WvZ 83-111 ;
7 Frank Ydema Orca 4.34.8 83-825 4.31.78 1.04.29 E
Koen Dumas Orca 84-640 2.12.97 T
Michiel Punter Orca 84-641 3.27.25 g
Arjen v.Aalsum Orca 85-683 .
&
B
8 Bart Gorissen Hellas/KZ 4.36.6 83-379 4.33.01 1.07.16 %
Sven Jaeger Hellas/KZ 83-578 2.19.27 ¢
Maarten van Pamelen Hellas/KZ 84-678 3.30.63 p
Arne-Willem Kroonen Hellas/KZ 84-715 L
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 ¢
Utopialaan 25 Fax {073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11 ¢
Postbus 93150 A \ 2t Internationalelaan 55, Bus 19 v
B2 ME s-Heronentioacs Conv. Print & Pavnerflow’ Solutions, 1070 Bussel
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Uitslag progr.nr. 3 4x100m. wisselslag jongens est. 1983 e.l.
R e R R R R R R R R R R R R R R R
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
9 Sjoerd Post NDD 4.34.24 84-275 4.35.28 1.05.67
Pim Post NDD 84-276 ’ 2.22.70
Merijn ElTenkamp NDD 85-256 3.34.08
Theo ten Brink NDD 83-165
10 Timothy Lont De Dolfijn 4.47.00 84-013 4.41.71 1.13.70
Danny van Zoen De Dolfijn 84-235 2.28.95
Jan Poel De Dolfijn 83-209 3.39.47
Frans Peetoom De Dolfijn 84-141
11 Peter Heineke SG Deltasteur 4.42.3 83-217 4.42.44 1.09.76
Mansy Boersma SG Deltasteur 83-239 2.28.92
Kevin v. Sermondt SG Deltasteur 84-562 : 3.38.78
E1tjo Benedick SG Deltasteur 84-684
12 Mark Schuring De Stormvogel 4.37.1 84-556 4.47.24 1.14.65
P Jeroen Castel De Stormvogel 83-531 2.37.34
Charles Potin De Stormvogel 83-577 3.44.08
Dennis v.d. Ketterij De Stormvogel 84-496
13 Remco Zwambag Aquarijn 4.50.9 83-781 4.49.27 1.08.12
Roderick v.d. Pol Aquarijn 83-065 2.33.31
Niels Roelofsen Aquarijn 83-714 3.44.45
Bart Klomp Aquarijn 84-808
14 Bart Opstal Proface/DAW 4.57.1 83-672 4.50.79 1.09.88
M.Schuit Proface/DAW 83-617 , 2.35.91
Joost den Hartigh Proface/DAW 83-618 3.47.48
A.van Flier Proface/DAW 85-767
15 Mark de Zeeuw Van Vliet Barra5.00.08 84-655 4.59.46 1.12.42
Christian Koedam Van Vliet Barra 84-660 2.40.19
Andre de Wit Van Vliet Barra 84-668 3.57.62
Lodewi jk Burgers Van Vliet Barra 84-635 -
16 Evert Jan Veldhuizen VZC/Ve 4.57.77 85-920  4.51.99*VH 1.13.56*
Vincent Bohm VZC/Ve 84-817 2.35.87
Robert Verkade VZC/Ve 83-776 3.48.14d
Eelco v.d. Lustgraaf VZiC/Ve 84-818
.
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 A Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11

Internationaielaan 55. Bus 19

Postbus 93150
1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 4 4x100m. wisselslag meisjes 1983 en later A
R R R R R R I @
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd E

1 Rieneke Schinkel De Whee 4.34.7 83-379 4.27.76 NR 1.06.29 — E
I1se Kevelham De Whee 83-353 2.20.03 >‘f<’
Hinkelien Schreuder De Whee 84-387 3.25.48 ©
Marina Scheepbouwer De Whee 84-390 ul'
S

E

2 Nicole Hermink Arke de Dinkel 4.38.6 85-568 4.34.21 1.06.43 3
ETfi Dijkers Arke de Dinkel 84-520 2.21.59 g
Ellen Lubben Arke de Dinkel 84-535 3.31.81 'O-l
Karin Hidding Arke de Dinkel 84-517 O
o

b

3 Joyce v.Keulen AZ&PC/Anova 4.33.9 84-253 4.34.60 1.07.96 ?‘_
Petra Knoppers AZ&PC/Anova 83-356 2.27.47 =
Sara Kuijer AZ&PC/Anova 84-438 3.35.99 Z
Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 83-310 e}
@]

o

4 Sanne Jonker De Dolfijn 4.39.9 83-854 4.38.56 1.11.82 E
Irina Langeler De Dolfijn 83-789 2.27.37 ‘5
Wendy Breure De Dolfijn 84-823 3.37.62 a
Denise v. 0Os De Dolfijn 83-787 =
o

o

5 Tamar Bakker DWK 4.34.9 84-745 4.39.29 1.08.52 ©
Kristel Broekgaarden DWK 83-690 2.24.63 z
Anja Boogaard DK 84-821 3.35.15% e
Kristel Spijker DWK 84-858 ?
L

¢

6 Brenda den Hoed De Devel 4.41.1 84-623 4.41.20 1.06.49 — L
Bianca de Bruijn De Devel 84-752 2.27.85 e
Judith Beernink De Devel 83-606 3.36.10 &;
Esther Muller De Devel 83-624 E
C

<

7 Sabrina Buur PSv 4.42.1 85-040 4.44.21 1.10.18 &:‘
Velda Moonen pPsv 85-864 2.31.49 =
Rosalyn v. Voorst psv 83-973 3.42.61 o
Renee Dimitra PSV 84-961 =z
E

a

8 Fiona Mooij HZ&PC 4.54.4 83-656 4.48.33 1.12.11 o
Ellen Koopal HZ&PC 84-541 2.33.27 ©
Miriam v.d.Meulen HZ&PC 84-674 3.46.52 Z
Debby Kielstra HZ&PC 83-663 ¢
o

L

o

O

=

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium §.Y./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 E
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 pareh iy Riversid'e Busing \‘Park Fax (02) 558 27 1 g
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Uitslag progr.nr. 4 4x100m. wisselslag meisjes 1983 en later é
R R R R R R R R R R R L R R RS :
. 4
Naam §Ereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd RS
9 Katja v.Leeuwen Oceanus 4.46.7 84-648 4.49.63 1.11.14 £
Suzanne Maas Oceanus 83-643 2.36.40 ¢
Amanda Berendrecht Oceanus 83-609 3.46.19 >
Eveltne Spaargaren Oceanus 83-615 L
C
=
10 Marieke Smeding De Stormvogel 4.48.0 83-527 4.52.60 1.15.66 f
Selena v. Hoek De Stormvogel 84-526 2.38.33 f
Agnes Soolsma De Stormvogel 84-523 3.49.20 f
Kim Scholt De Stormvogel 83-514 é
<
8
11 Wendy v. Dijk SG Deltasteur 4.52.3 83-543 4.52.76 1.10.83 <
Ernesta Veldman SG Deltasteur 83-265 2.37.54 ¢
Leonie v.Asselt SG Deltasteur 84-553 3.49.67 ¢
Erika Zwep SG Deltasteur 83-233 é
¢
c
12 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 4.51.0 84-693 4.54.11 1.12.04 L
Marlies v. Vuuren LZ 1886 84-692 2.37.92 :
Paula Heemskerk LZ 1886 84-773 3.50.21 f
Esther Nijgh LZ 1886 84-769 T
c
13 Carola v.d.Sluis VZC/RZR 4.51.5 84-872 4.56.13 1.12.39 i
Dana de Gooyer VZC/RZR 84-771 2.38.00 <
Charlotte te Pas VZC/RZR 85-824 3.48.97 by
Emilda de Gooijer VZC/RZR 84-770 v
v
14 Mirjam Belderbos Aquarijn 4.57.9 83-974 5.00.88 1.12.49 E
Rana v. Beek Aquarijn 84-agv 2.37.12 ';
Dagmar Sturkenboom Aquarijn 83-035 3.54.18 ¢
Birgit van Dijken Aquarijn 83-825 - N
c
C
15 Jessica de Hooge WZ&PC 5.07.4 84-642 5.09.02 1.18.30 ¢
Serena Sprenger WZ&PC 84-628 2.41.85
Sabrina Kootje WZ&PC 83-647 4.00.72
Nelleke Ernsting WZ&PC 83-623
16 Adri Ramakers Hellas/KZ 4.35.4 83-711 EA 1.16.62
Audrey Pozun Hellas/KZ 83-402
Melissa Eykenboom Hellas/KZ 84-535
Jacqueline Pisters Hellas/KZ 84-630 EA

mvrearuicn  Havearyiira . Deimte e ~
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Roelof Veenvliet Proface/DAW 6.15.0 87-729 2.48.58 0.40.96
Alexander Gobes Proface/DAW 87-720 1.23.30
Rico Jonker Proface/DAW 87-762 2.06.51
Devi Wolthuizen Proface/DAW 87-733

2 Robbie Theunissen Hellas/KZ 6.13.4 87-rth 2.50.29 0.44.07
Janyk Fawonek Hellas/KZ 87-627 1.26.79
Johan Derks Hellas/KZ 87-626 2.09.13
Joeri Verlinden Hellas/KZ 88-662

3 Thijs Fikkert SG Deltasteur 6.37.9 88-275 2.53.17 0.43.92
Gernand Leusink SG Deltasteur 88-665 1.28.56
Wilbert Hamstra SG Deltasteur 87-656 2.11.91
Erwin Rotman SG Deltasteur 87-655

4 Mattijs Wijnmalen AZ&PC/ANOVA 6.19.0 87-382 2.53.48 0.40.38
Erik Loedeman AZ&PC/ANQVA 87-398 1.24.09
Rick Versluijs AZ&PC/ANOVA 87-rve 2.12.07
Rogier van Keulen AZ&PC/ANQVA 87-254

5 Dennis Straathof Eemsrobben 6.29.74 87-709 2.54.98 0.41.45
Tristan v.d. Beek Eemsrobben 87-714 1.27.54
Rene van Eerden Eemsrobben 87-693 2.11.75
Jeroen Stuut Eemsrobben 88-700

6 Sebastiaan Verschuren  Aquarijn 6.45.3 88-921 3.00.37 0.43.65
Wimmy Galesloot Aquarijn 87-867 1.26.78
Wesley Galesloot Aquarijn 87-8606 2.11.14
Aleksander van Meever  Aquarijn 87-954

7 Koen Swennen Arethusa 6.42.50 88-807 3.02.67 0.43.75
Matthijs Lubbersen Arethusa 89-880 1.31.95%
Niek Lubbersen Arethusa 87-831 2.12.82
Roel van de Ven Arethusa 89-857

8 Kevin Hondsmerk De Schelde 6.36.34 88-568 3.02.77 0.43.85
Bernd van Broekhoven De Schelde 87-544 1.27.06
Sander v.d. Hoeve De Schelde 88-585 2.13.77
Kevin Wallems De Schelde 88-572

(hj?"
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

9 Frank Rikhof Arke De Dinkel 6.52.5 88-574  3.03.70 0.46.87
Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkel 87-569 1.26.29
Stefan ter Breul Arke De Dinkel 88-600 2.19.20
Arjan Bekhuis Arke De Dinkel 87-593

10 Jan Willem de Ruiter VZC/Ve 6.46.06 87-924 3.05.02 0.45.38
Peller v.d. Berg \VZC/Ve 87-975 1.32.22
Wilfred v.d. Lustgraaf VZC/Ve 87-970 2.21.80
Elroy Slok VZC/Ve 87-960

11 Joel Klapwijk DWK 6.51.6 87-885 3.05.32 0.48.04
Michel Stamphorst DWK 87-809 1.37.92
Joost van Leyenhorst DWK 87-847 2.22.18
Andries Labots DWK 87-810

12 Wence Roet WZ&PC 5.49.5 87-696 3.11.18 0.45.06
Kerim Castelijn WZ&PC 89-750 1.35.28
Jeroen Beemster WZ&PC 87-695 2.24.24
Bart Beemster WZ&PC 87-694

13 Robbert-Jan Zwijnenberg De Stormvogel 6.58.0 88-643 3.11.49 0.46.25
Robert Stroo De Stormvogel 88-631 1.35.40
Benjamin Timmermans De Stormvogel 88-619 2.22.81
Lennard Swennen De Stormvogel 88-629

14 Rik Buiting De IJsselmeeuwe6.56.6  88-835 3.12.25 0.46.83
Vincent Stappenbelt De IJsselmeeuwe 88-846 1.35.68
Ruud de Vries De IJsselmeeuwe 89-864 2.25.60
Maarten Ruesink De IJsselmeeuwe 87-838

15 Jasper van Doorn Van Vliet Barra6.51.60 87-721 dis EA EA 0.51.85
Diederik Burgers Van Vliet Barra 87-662 EA
Emiel Ghali Van Vliet Barra 87-677
Yincent van Sliedregt Van Vliet Barra 87-701

16 Tomas Kolsteeg De Dolfijn 6.41.4 87-147 3.00.94 SD 0.46.30
Jeffrey Breure De Dolfijn 88-145 1.32.37d
Marvin v.d. Schaaf De Dolfijn 88-146 2.18.12
Mitch Lont De Dolfijn 87-089

r}"g‘k‘b«"‘:@h
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd é—

1 Wendy Knoppers De Haaien 6.10.7 87-734 2.49.49 0.42.48 =
Marloes de Vries De Haaien 88-723 1.26.98 é
Daniélle Steeman De Haaien 87-721 2.09.70 g

Lia Dekker De Haaien 87-722 Lf

¢

O

2:Ria Murris De Reest 6.27.0 87-556 2.52.12 0.42.57 S
Ilona Kelder De Reest 88-564 1.28.36 o
Chantal Veneman De Reest 87-540 2.10.67 g
Fioor Sorgdrager De Reest 87-537 g

o

3 Carlijn Jannink De Whee 6.30.1 87-419 2.56.05 0.42.43 ©
Evelien Bakker De Whee 87-431 1.26.85 z
Maayke ter Doest De Whee 87-420 2.10.57 S;
Danielle Haverkate De Whee 89-454 é

c

<

4 Charlotte Groeneveld VZC/RZR 6.36.4 87-941 2.56.19*% 0.45.57 E
Sylvia v.d.Haan VZC/RZR 87-967 1.28.99 o=
Suzanne Erdbrink VZC/RZR 87-917 2.12.81 E’:
Laura Bos VZC/RZR 87-958 v

=

5 Mandy Bouman Hellas/KZ 6.30.6 87-653 2.56.75 0.43.59 &‘
Mieke Peters Hellas/KZ 87-664 1.28.77 L
Dominiek Derix Hellas/KZ 88-713 2.12.35 z
Maureen Rutten Hellas/KZ 88-689 3

/<

6 Toesja Klein LZ 1886 6.27.8 87-75% 2.57.17 0.40.69 c
Rosanne v.Schaarenburg LZ 1886 88-791 1.27.86 &
Corinne v.Amsterdam LZ 1886 87-788 2.10.79 e
Shirley Haasbeek LZ 1886 87-796 3—

7 Whitney Jansen NDD 6.39.4 87-282 2.57.56 0.45.05 L
Xandra Jacobs NDD 88-304 1.29.89 :.

Mara Franken NDD 87-302 2.16.25 =
Chantal Kuipers NDD 87-250 ‘i

¢

. o

8 Julia v. Rijswijk De Stormvogel 6.33.9 87-599  2.58.08* 0.40.76 E_‘
Rianne Schutte De Stormvogel 87-601 1.24.33 @
Christel v.d.Guchte De Stormvogel 87-597 L;
Marinka Bil De Stormvogel 87-587 2

¢

o

i

¢

o
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Vereniging Intij St.nr. Eind-tijd tussentijd

HZ Zian 6.42.4 87-652 2.59.61 0.40.73

HZ Zian 89-653 1.27.88

HZ Zian 87-626 2.15.75

HZ Zian 88-627

WZ&PC 6.31.2 87-692  3.00.00 0.40.47

WZaPC 87-722 .26.55

WZ&PC 88-706 2.13.70

WZ&PC 88-756

-
™~

13

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenhosch

Maam
Lennie v.d.Akker
Esther v.d.Akker

chantal Enkoroma Coffi

Sabrina vd.Valk

Cita Messchaert
Marianne Jongsm
Marloes Reuzenaar
Elvira v.Schieveen

Karin Dckker
Lysette Metselaar
Marleen Wezenberg
Lotte v.d. Berg

Hilde Monnikhof
Lees Zonderink
Lenneke Streoot
Karen Loman

Elinore de Jong
Willeke v.d.Brink
Ella v.d.Brink
Stevanie Bos

Laura Jaspers
Nienke Patty
F.Nickel
Bernadet Jaspers

Kelly ter Borg
Tamara v. Zoen
Luisa Cabral
Anke Jonker

Shadira Roethof
Myra Dam
Marjolein Post

Marlies van Renswou
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SG Doltasteur 5.34.0  88-639  3.00.54 0.43.98
SG Deltasteur 87-631 1.32.80
SG Deltasteur 87-257 2.19.85
SG Deltasteur 87-256
Arke de Dinkel 6.42.2 87-561 3.01.48 0.44.88
Arke de Dinkel 88-595 1.29.84
Arke de Dinkel 28-576 2.15.55
Arke de Dinkel 37-562
r’,st 2'3::‘1
DK 6.46.0  89-903 3.04.61 0.48.70 (;fi; ‘
DK 87-841 y: @71
DWK 87-884 2.20.68 a2 (5;;=
DWK 87-843 e RN
¢
De Lansingh  5.26.0 89-842 3.04.79 0.44 84 =
De Lansingh 87-820 1.29.72 -
De Lansingh 87-789 2.20.74 -
De Lansingh 87-797 =
d;
De Dolfijn 7.02.1 88248 3.14.41 0.49.36 ¢
De Dolfijn 87-236 1.39.12% 'z
De Dolfijn 87-210 2.271.71 T
De Dolfijn 89-214 &
:
o
Aquari jn 7.02.5 87-496 3.07.92 SA 0.43.31 ¢
Aquarijn 87-862 1.30.20 <
Aquarijn 89-931 2.18.92 >
Aquari jn 88-903 -
c);
L
¢
£
NRG Belgium N.V./S.A.  Tel. (025582211 &
Riverside Busingss Park Fax (02) 558 27 11 ¢
T BRI B Internationaleiaan 55. Bus 19 c
Coov. Print & Paperflow’ Solutions, 070 Brussel =
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Evert Jan Veldhuizen VZC/Ve 5.03.34 85-920 4.53.33 1.13.02*
Danny van Haalen VZC/Ve 85-827 2.34.57
Niels Hagelstein VZC/Ve 86-865 3.51.02
Rick Hagelstein VZC/Ve 86-866
2 Kas Kop Jansen Van Vliet Barra5.02.79 85-628 4.55.57 1.11.06
Robert de Gruyl Van Vliet Barra 86-637 2.36.93
Robert Lijesen Van Vliet Barra 85-630 3.49.35
Mike Krapels Van Vliet Barra 85-680.
3 Naim ETHilali HZ Zian 5.01.83 87-601 4.56.43 1.20.46
Peter Hupkes HZ Zian 87-531 2.39.80
Robert Verlinden HZ Zian 86-498 3.53.95
Maurice Hogewoning HZ Zian 86-494
4 Sander Verlinden Hellas/KZ 5.04.2 85-661 4.58.40 1.09.09
Martijn Dekker Hellas/KZ 86-556 2.32.46
Karel v.d. Sluis Hellas/KZ 86-557 3.52.09
Mark Gorissen Hellas/KZ 86-418
5 Joran Barends DWK 5.15.0 85-867 5.05.29 1.08.92
Mans B8roekgaarden DWK 85-787 2.34.83
Jelmer Wijngaards DWK 85-868 3.51.71
Maarten Edelijn DWK 86-811
6 Remco Kint De Schelde 5.08.32 86-497 5.07.27 1.15.20
Tom Witte De Schelde 86-618 2.49.83
Dennis Cappendijk De Schelde 85-531 4.02.20
Stefan de Die De Schelde 86-565
7 Remco Bruinsma Orca 5.18.6 85-677 5.10.42 1.20.32
Dyango Perez Orca 85-682 2.40.02
André Lebbing Orca 85-733 4.00.68
Frank Balk Orca 86-734
8 Daley Dam Aquarijn 5.09.7 85-783 5.10.83 1.20.61
Wouter Post Aquarijn 86-849 2.48.35
Rutger van Gend Aquarijn ) 86-782 4.05.57
Rick Torenstra Aquarijn 85-852
\
( »
. gy V0 -
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd g

9 Rolf van Kann De Stormvogel 5.08.2 85-585 5.11.58 1.20.46 ™
Michiel Soolsma De Stormvogel 86-552 2.46.09 LE
Paul v.d. Berg De Stormvogel 85-554 4.04.15 ¢
Kaj Scholt De Stormvogel 86-551 S

<

v

10 Marco Weisbeek Het Y-mere 5.20.95 85-406 5.13.79 1.15.55 -
Bastiaan Seigers Het Y-mere 85-331 2.42.01 é
Bastiaan van Balen Het Y-mere 86-814 4.05.98 .
Sebastiaan Reijnen Het Y-mere 86-342 5

g

11 Wouter van Noorloos De Devel 5.14.23 85-673 5.16.89 1.17.15 g
Mathijs v.d. Berg De Devel 86-719 2.51.34 e
Dimitri van Loon De Devel 85-697 4.12.77* é
Rabin den Hoed De Devel 86-707 v

IS

12 Remco Prenger Arethusa 5.16.40 85-719 5.18.15 1.20.71 :
Bas v.d. Ven Arethusa 86-788 2.51.97 L
Peter Feldkamp Arethusa 85-722 4.06.65 i
Tom van Elst Arethusa 86-752 5_

13 Jaap Jan Hamstra SG Deltasteur 5.09.9 85-241 5.18.93 1.14.83 S
Jauke Hamstra SG Deltasteur 86-630 2.37.81 b
Jerker Steenstra SG Deltasteur 85-240 4.09.31* v
Patrick Rotman SG Deltasteur 86-632 &

<

«

14 Soufjan Chaara De Dolfijn 5.12.4 86-117 5.20.00 1.26.36 T
Erik Jonker De Dolfijn 86-009 3.01.69 Z
Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 85-936 4.15.92 v
Arno Vlasveld De Dolfijn 85-agv -

=

-

15 Iwan de Vries AZ&PC/ANOVA 5.22.1 85-320 5.26.95 1.21.95 %
Freek Jurg AZ&PC/ANQVA 86-355 2.51.21 T
Willem Beens AZ&PC/ANQVA 85-39%4 4.14.89 .
Dolf Schoonaard AZ&PC/ANOVA 86-432 o

=

E

16 Clint Slot Proface/DAW 5.14.9 85-708 5.36.92 1.21.22 .
F.Posthuma Proface/DAW 87-fpo 3.04.60 &
Jasper Velzeboer Proface/DAW 85-750 4.23.94 S
J.Opstal Proface/DAW 86-723 ) P
N e

\ P YT
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Jose de Gooijer VZC/RZR 4.58.9 86-863 4.51.54 1.15.65
Debbie Koonincks VZC/RZR ) 85-823 2.36.22
Charlotte te Pas VZC/RZR 85-824 3.45.78
Helga v.d. Zandschulp  VZC/RZR 86-864
Gemma van Binsbergen VZC/RZR 85-862
2 Laura van Welsem Aquarijn 4.56.8 85-864 4.53.14 1.16.00
Louise Oosterbroek Aquarijn 85-896 v 2.36.76
Daphne Boelhouwer Aquarijn 85-771 3.50.38
Claudia Belderbos Aquarijn 85-973
Wendy Oomen Aquarijn 85-789
3 Lisa Moes De Dolfijn 5.00.5 85-068 4.56.72 1.12.66
Marlies Ootes De Dolfijn 85-020 2.37.50
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 3.50.68
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999
4 Wendy Pomper Hoogeveen 4.59.4 85-592 5.00.31 1.13.38
Rochelle Kirindongo Hoogeveen 86-612 2.40.49
I1se Kruid Hoogeveen 85-654 3.53.61
Marleen Mulderij Hoogeveen 86-614
Manon d'Haan Hoogeveen 85-602
5 Saskia Captein Gouwestaete 5.10.5 85-846 _ 5.04.66 1.15.24

Greetje v. Eyk Gouwestaete 85-927 2.41.64

Nanda Gerling Gouwestaete 86-974 3.56.87

Danielle Bruggeling Gouwestaete 86-905 '

6 Daphne ten Brink WZ&PC 5.09.7 85-616 5.12.64 1.10.05

Nathalie v.Velzen WZ&PC 85-676 2.33.74

Danielle vd.Nooy WZ&PC 85-644 4.01.89

Bente Bruynzeel WZ&PC 85-677

Dana Messchaert WZ&PC 85-691

7 Elvera Kamphuis DWK 5.10.1 85-743 5.13.06 1.17.75

Charon Blok DWK 86-780 2.48.46

Vera Atema DWK 85-744 4.01.92

Mariette Luijken DWK 85-783 {‘

Jitske Both DWK 86-805 {, '
NRG Benelux B.V. muw&gﬁssw ; NRG Belgiu NMJé;l!/%me5%22H
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9 Ingeborg de Ruiter

Anneloek Schrijvershof

Debbie v.d.Guchte
Sophie Versluys

Karen Jonkeren
Wendy Tempels
Babs Broeke
Paulien Frankes
Mariette Koster

11 Sanne v.d.Heuvel
Sanne v. Hooren
Thamara Bouman
Inge Puts

12 Karin Weymer
Cynthia Visscher
Hellen Fix
Ingrid Vahl

13 Jeltsje Kootstra
Jeanette Steen
Annemerle Hoogvorst
Barbara Donker

14 Desiree Verstraten
Monique Chaudron
Lenneke v. Schaik
Lotte Velting

15 Femke Bulter
Anique Willeme
Evita Wissink
Marlies Reinders

Berit Render
NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150
5203 MB 's-Hericgenbosch

Tel. (073

73) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

De Stormvogel 5.23.3
De Stormvogel
De Stormvogel

De Stormvogel

Dedemsvaart AC 5.08.7
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC

Hellas/KZ 5.15.0
Hellas/KZ
Hellas/KZ

Hellas/KZ

SG Deltasteur 5.24.4
SG Deltasteur
SG Deltasteur

SG Deltasteur

DZ&PC 5.09.7

DZ&PC
DZ&PC
DZ&PC

LZ 1886 5.16.5

LZ 1886
LZ 1886
LZ 1886

Arke de Dinkel 5.13.8
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel
Arke de Dinkel

Arke de Dinkel

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

85-563
86-568
85-584
86-550

86-218
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85-252
85-231

85-877
86-458
85-876
85-929

86-779
85-744
86-746
86-806

5.15.10

5.15.12

5.18.77

5.26.86

5.07.66 SA

5.17.80 SJ

5.09.11 SL

2.46.82

1.20.38

2.45.67

1.23.20
2.55.51

1.19.28
.48.13*
4.03.28
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Uitslag progr.nr. 8 4x100m. wisselslag meisjes 1985 en later
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
8 Loes Beumer IJsselmeeuwen 5.13.2 86-797 5.13.78 1.13.31
Mariska Booltink [Jsselmeeuwen 85-791 2.41.36
Nanda Vranken [Jsselmeeuwen 85-736 4.04.66
Anke Koordeman [Jsselmesuwen 85-768
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
16 Gerlinde Bolt Eemsrobben 5.13.3 85-686 5.10.67 VE 1.18.45
Nicole Warntjes Eemsrobben 85-677 2.41.76
Suzanne Oosterhuis Eemsrobben 85-678 3.59.87
Carolien Stuut Eemsrobben 87-688 VE

e-Copveervice-Faxservice. Pz'iswi‘?@rwite-CnnvservineuCnnvservice-Faxs:ervicnaprinm@rw
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Uitslag progr.nr. 9 4x100m. vrije slag jongens est. 1983 e.l.
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Thijs v. Valkengoed OWK 3.52.8 83-834 3.51.58 0.57.68
John Keetman DWK 84-746 1.58.86
Stephan van Rooden DWK 84-823 2.55.78
Allan Barends DWK 83-859

2 Robin Hoendervangers De Haaien 3.55.45 83-613 3.52.17 1.00.82
Mathijs Lugthart De Haaien 83-628 1.59.24
Wouter van Kampen De Haaien 84-637 2.57.33
Jurgen van Nimwegen De Haaien 83-agv

3 Luchel Harms Dedemsvaart AC 4.00.09 84-195 3.54.64 0.58.28
Maarten Scheiuit Dedemsvaart AC 83-229 1.58.95
Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-217 2.54.79
Gerhard Jan Boer Dedemsvaart AC 84-221

4 Maarten de Geus WvVZ 3.57.75 83-111 3.56.58 1.00.10
Wouter Smeets Wvz 84-791 1.59.75
Sander Smeets WvZ 84-790 2.59.92
Orpheo Wijsman WvZ 83-151

5 Bart van Zwicht LZ 1886 3.57.5 83-710 3.56.66 0.58.35
Mark Drenth LZ 1886 83-653 1.58.31
Robert Chaudron LZ 1886 83-652 2.59.20
Louis v.Schaarenburg LZ 1886 83-643

6 Mischa Evers AZ&PC/ANOVA 4.02.2 83-131 4.02.23 0.58.87
Dennis de Groot AZ&PC/ANOVA 83-961 2.00.06
Peter Pico AZ&PC/ANQVA 83-422 3.02.03
Robin v.Aggele AZ&PC/ANOVA 84-336

7 Theo ten Brink NDD 4.00.54 83-165 4.03.58 1.02.54
Sjoerd Post NDD 84-275 2.02.76
Merijn Ellenkamp NDD 85-256 3.04.36
Pim Post NDD 84-276

8 Frank Ydema Orca 4.07.3 83-825 4.04.42 0.58.85
Koen Dumas Orca 84-640 1.58.54
Arjen v.Aalsum Orca 85-683 ¥ 3.02.89
Michiel Punter Orca 84-641 ¥ f

\
[(.30

NRG Benelux B.V. NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
9 Bart Feys Hellas/KZ 4.07.7 83-584 4.07.07 1.02.67
Sven Jaeger Hellas/KZ 83-578 2.04.68
Maarten_van Pamelen Hellas/KZ 84-678 3.06.72
Bart Gorissen Hellas/KZ 83-379
10 Peter Heineke SG Deltasteur 4.17.0 83-217 4.12.27 1.02.06
Jarno Sleurink SG Deltasteur 84-230 2.07.13
E1tjo Benedick SG Deltasteur 84-684 3.11.33
Kevin v. Sermondt SG Deltasteur 84-562
11 Remco Zwambag Aquarijn 4.12.3 83-781 4.13.01 1.01.30
Niels Roelofsen Aquarijn 83-714 2.04.12
Roderick v.d. Pol Aquarijn 83-065 3.08.21
Bart Klomp Aquarijn 84-808
12 Bart Opstal Proface/DAW 4.19.9 83-672 4.14.90 1.01.65
A.v.d.Flier Proface/DAW 85-767 2.07.61
M.Schuit Proface/DAW 83-617 3.15.15
Joost den Hartigh Proface/DAW 83-618
13 Andre de Wit Van Vliet Barra4.21.10 84-668 4.15.36 1.07.38
Nico Klein Van Vliet Barra 83-605 2.10.20
Mark de Zeeuw Van Vliet Barra 84-655 3.13.82
Lodewi jk Burgers Van Vliet Barra 84-635
14 Charles Potin De Stormvogel 4.07.0 83-577 4.16.05 0.59.61
Jeroen Castel De Stormvogel 83-531 2.05.73
Dennis v.d. Ketterij De Stormvogel 84-496 3.09.64
Mark Schuuring De Stormvogel 84-556
15 Eelco v.d. Lustgraaf VZC/Ve 4.16.30 84-818 4.16.60 1.04.79
Vincent Bohm VZC/Ve 84-817 2.10.69
Danny van Haalen VZC/Ve 85-827 3.15.35
Robert Verkade VZC/Ve 83-776
16 Jan Poel De Dolfijn 4.12.2 83-209 dis EA EA 0.59.53
Danny van Zoen De Dolfijn 84-235 EA
Daniel Wuis De Dolfijn 83-886
Frans Peetoom De Dolfijn 84-141 “ﬁ_
\ I
N N s
) )
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Uitslag progr.nr. 10 4x100m. vrije slag meisjes 1983 en later
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd \51?.9?}
1 Halke v.Stralen AZ&PC/Anova 4.03.0 83-310 3.59.80 YQ 0.58.31 \YE? 3
Patricia vd.Woerdt AZ&PC/Anova 34-367 1.59.77 B /.0/.¢ é
Sara Kuijer AZ&PC/Anova 84- 3.00.12 / (/é - ). 00.35
Joyce v.Keulen AZ&PC/Anava 84-253 ‘ 'JE?. éfé?
2 I1se Kevelham De Whee 4.08.0 83-353 4.04.71 0.59.04
Hinkelien Schreuder De Whee 84-387 1.58.75
Rieneke Schinkel De Whee 83-379 3.01.48
Marina Scheepbouwer De Whee 84-390
Sabine Qude Bos De Whee 34-403
3 Nicole Loman Arke De Dinkel 4.11.6 83-496- 4.09.58 1.00.68
Karin Hidding Arke De Dinkel 84-517 2.02.83
Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 3.06.70
E1f1 Dijkers Arke De Dinkel 84-520
Ellen Lubben Arke De Dinkel 84-535
4 Denise v. 0s De Dolfijn 4.10.7 83-787 4.09.63 1.01.24
Sandra Keizer De Dolfijn 83-999 2.04.37
Wendy Breure De Delfijn 84-823 3.07.62
Irina Langeler De Dolfign 83-789
Sanne Jonker De Dolfijn 83-854
5 Judith Beernink De Devel 4.10.3 83-606 4.09.80 1.02.90
Bianca de Bruijn De Devel 84-752 2.06.26
Esther Muller De Devel 83-624 3.10.84
8randa den Hoed De Devel 84-523
anda Visser De Devel 84-659

6 Miriam v.d.Meulen HZ&PC 4141 84-674 4.10.99 1.01.78
Fiona Mooy HZ&PC 83-656 2.04.50
Iris Schuurman HZ&PC 84-590 3.08.61
Debby Kielstra HZ&PC 83-663
Agna Moay HZ&PC 85-630
I
7 Renee Dimitra pSv 4,11.1 84-961 4.18.46 1.02.46 -
Sabrina Buur pPSv 85-040 2.07.96
Rosalyn v. Voorst pSV 83-973 3.12.11 Iv.cc
Marielle Rovers PSSV 83-949 “
¢
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Posthus 93150 il Internationalelaan 55. Bus 19
5203 MB 's-Hertouenbosch Coov, Print & Paperflow® Solutions. 1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 10 4x100m. vrije slag meisjes 1983 en later
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
8 Kristel Spijker DWK 4.09.4 84-858 4.18.97 1.04.17
Tamar Bakker DWK 84-745 2.07.58
Kristel Broekgaarden . DWK 83-690 3.11.06
Anja Boogaard DWK 84-821
Janine v.d.Vis DWK 84-747
9 Erika Zwep SG Deltasteur 4.22.9 83-233 4.19.00 1.04.72
Ernesta Veldman SG Deltasteur 83-265 2.10.85
Leonie v.Asselt SG Deltasteur 84-553 3.15.50
Wendy v.Dijk SG Deltasteur 83-543 s
? 4
é ¢
10 Esther Nijgh LZ 1886 4.14,2 84-769  4.19.02 1.03.40 / :
Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 84-693 2.07.76 [ //Z
Marlies v. Vuuren LZ 1886 84-692 3.17.23 Ty
Paula Heemskerk LZ 1886 84-773 ( Q
0
-
11 Dagmar Sturkenboom Aquarijn 4.23.8 83-035 4.22.40 1.04.82 E
Mirjam Belderbos Aquarijn 83-974 2.06.21 o
Birgit van Dijken Aquarijn 83-825 3.12.88 s
Rana v. Beek Aquarijn 84-agv E
:
=
12 Kim Scholt De Stormvogel 4.26.8 83-514 4.26.13 1.04.64 n S
Saskia Herreboot De Stormvogel 83-478 2.10.20 ﬁ E
Marieke Smeding De Stormvogel 83-527 3.17.69 /f/ 2
Linda de Paauw De Stormvogel 84-494 Qé/a s &
Selena v. Hoek De Stormvogel 84-526 7 O 2, .
é S f’g v
P 2/ / ~ L
¢ 7 {/ E
13 Dana de Gooyer VZC/RZR 4.22.6 84-771 4.29.17 1.05.77 / 8
Carola v.d. Sluis VZC/RZR 84-872 2.12.58 >
Emilda de Gooyer VZC/RZR 84-770 3.21.03 %
Helga v.d.Zandschulp VZC/RZR 86-864 &)
o
k.
14 Serena Sprenger WZ&PC 4.27.8 84-628 4.29.91 1.07.43 g
Jessica de Hooge WZ&PC 84-642 2.13.87 %
Sabrina_Kootje WZ&PC 84-647 3.22.08 [ c
Nelleke Ernsting WZ&PC 83-623 | I =
: s "
(3]
3]
15 Audrey Pozun Hellas/KZ 4.24.8 83-402 4.31.75 1.08.27 E
Adri Ramakers Hellas/KZ 83-711 2.14.30 (1]
Melissa Eykenboom Hellas/KZ 84-535 3.24.56 2
Jacqueline Pisters Hellas/KZ 84-630 n
)
T
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgi E
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riversigengler;nr:s‘g I/Dasrlf ;g; ((83; 222 §§ H S’J
Fjgst?us 931?0 , SRR Internationalelaan 55, Bus 19 Z
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
16 Amanda Berendrecht Oceanus 4.14.9 83-609 EA 1.02.15 /7 "f/
Eveline Spaargaren " Oceanus 83-615 : ]\ A
Suzanne Maas Oceanus 83-643
Katja v.Leeuwen Oceanus 84-648 EA
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 i ( 5
Utopialaan 25 Fax ;073; 64518 17 gisgrsgégétr;n!:'s‘g {jasri? f]-:ilx l(82)) 2;2 g E

Internationalelaan 55. Bus 19
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Uitslag progr.nr. 11 4x50 m. wisselslag jongens est. 1987 e.l.
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Johan Derks Hellas/KZ 5.32.3 87-626 2.28.52* 0.37.83
Janyk Fawonek Hellas/KZ 87-627 1.26.84*
Joeri Verlinden Hellas/KZ 88-662 1.54.12
Robbie Theunissen © Hellas/KZ 87-rth :
2 Rene van Eerden Eemsrobben 5.41.67 87-693 2.29.56 0.38.06
Dennis Straathof Eemsrobben 87-709 1.19.82
Jeroen Stuut Eemsrobben 88-700 1.55.58
Tristan v.d. Beek Eemsrobben 87-714
3 Rico Jonker Proface/DAW 5.43.7 87-762 2.33.62 0.42.06
Roelof Veenvliet Proface/DAW 87-729_ 1.22.37
Alexander Gobes Proface/DAW 87-720 2.00.63
Devi Wolthuizen Proface/DAW 87-733
4 Henri Kragt SG Deltasteur 6.12.1 87-271 2.34.45 0.40.40*
Erwin Rotman SG Deltasteur 87-655 1.22.18
Gert v.'t Qever SG Deltasteur 87-261 1.58.79
Thijs Fikkert SG Deltasteur 88-275
5 Rogier van Keulen AZ&PC/ANOVA 5.40.0 87-254 2.37.74 0.36.87
Erik Loedeman AZ&PC/ANOVA 87-398 1.19.96
Mattijs Wijnmalen AZ&PC/ANOVA 87-382 1.55.17
Jeroen Derksen AZ&PC/ANOVA 89-jde
6 Michel Stamphorst DWK 5.57.1 -87-809 2.38.50 0.40.64
Joost van Leyenhorst DWK 87-847 1.25.08
Andries Labots DWK 87-810 2.02.21
Joel Klapwijk DWK 87-885
7 Elroy Slok VZC/Ve 5.55.73 87-960 2.39.20 0.39.95
Jan Willem de Ruiter VZC/\Ve 87-924 1.25.02
Jaap v.d. Weerd VZC/Ve 87-932 2.05.63
Sem Butumalessy VZC/Ve 87-945
8 Kevin de Jong De Schelde 6.11.31 89-598 2.40.35 0.40.40
Bernd van Broekhoven De Schelde 87-544 1.23.97
Kevin Hondsmerk De Schelde 88-568 2.03.55
Kevin Wullems De Schelde 88-572
- ‘\’
P ﬁ > ﬁ S
= '
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Uitslag progr.nr. 11 4x50 m. wisselslag jongens est. 1987 e.l.
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
9 Jeroen Beemster WZ&PC 5.43.7 87-695 2.40.37 0.39.06
Wence Roet WZ&PC 87-696 1.23.86
Bart Beemster WZ&PC 87-694 2.00.85
Kerim Castelijn WZ&PC 89-750
10 Wesley Galesloot Aquarijn 6.05.7 87-866 2.40.58 0.40.83
Aleksander van Meever  Aquarijn 87-954 1.29.32
Sebastiaan Verschuren  Aquarijn 88-921 2.07.53
Wimmy Galesloot Aquarijn 87-867

11 Diederik Burgers Van Vliet Barra6.11.70 87-662 2.42.44 0.41.71
Vincent van Sliedregt  Van Vliet Barra 87-701 1.26.72
Emiel Ghali Van Vliet Barra 87-677 2.04.92
Jasper van Doorn Van Vliet Barra 87-721

12 Marvin v.d. Schaaf De Dolfijn 5.59.1 88-146 2.42.66 0.40.39
Jeffrey Breure De Dolfijgn 88-145 1.25.73
Mitch Lont De Dolfijn 87-089 2.06.94
Joost Hinfelaar De Dolfijn 87-agv

13 Koen Swennen Arethusa 6.08.00 88-807 2.45.48 0.29.68
Matthijs Lubbersen Arethusa 89-880 1.29.61
Niek Lubbersen Arethusa 87-831 2.07.41
Roel van de Ven Arethusa 89-857

14 Geert Wenneker De IJsselmeeuwe6.01.8 87-849 2.45.84 0.40.83
Vincent Stappenbelt De IJsselmeeuwe 88-846 1.30.85
Maarten Ruesink De [Jsselmeeuwe 87-838 2.09.71
Rik Buiting De IJsselmeeuwe 88-835

15 Frank Rikhof Arke De Dinkel 6.16.1 88-574 2.48.86 0.43.79
Arjan Bekhuis Arke De Dinkel 87-593 - 1.29.94
Sjaak Qude Ophuis Arke De Dinkel 87-569 2.07.63
Stefan ter Breul Arke De Dinkel 88-600

W
3.08.59*SA 0.46.96* \

\

16 Benjamin Timmermans De Stormvogel 6.52.1  88-619

Lennard Swennen De Stormvogel 88-629 1.37.00d '\
Robbert-Jan Zwijnenberg De Stormvogel 88-643 2.26.56
Robert Stroo De Stormvogel 88-631
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11

Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
LGt : Internationalelaan 55. Bus 19

1070 Brussel

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17
Posthus 93150 i ;
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Sylvia v.d.Haar VZC/RZR 5.46.9 87-961 2.27.82 0.37.90
Laura Bos VZC/RZR 87-958 1.22.46
Charlotte Groeneveld VZC/RZR 87-941 1.57.74
Suzanne Erdbrink VZC/RZR 87-917

2 Danielle Steeman De Haaien 5.35.7 87-721 2.29.16 0.38.62
Wendy Knoppers De Haaien 87-734 1.20.29
Lia Dekker De Haaien 87-722 1.56.34*
Marloes de Vries De Haaien 88-723
Caroline Knoppers De Haaien 88-782

3 Marinka Bil De Stormvogel 5.37.6 87-587 2.29.77 0.38.05
Julia v. Rijswijk De Stormvogel 87-599 1.18.52
Christel v.d.Guchte De Stormvogel 87-597 1.54.05
Rianne Schutte De Stormvogel 87-601

4 Marloes Reuzenaar WZ&PC 5.47.8 88-706 2.30.79 0.38.52
Cita Messchaert WZ&PC 87-692 1.19.40
Tiffany Koersenhout WZ&PC 88- 1.57.13
Marianne Jongsma WZ&PC 87-722
Claire Simm WZ&PC 89-732

5 Whitney Jansen NDD 5.48.0 87-282 2.34.07 0.40.89
Xandra Jacobs NDD 88-304 1.25.81
Chantal Kuipers NDD 87-250 1.59.64
Lotte v. Lent NOD 87-283

6 Rosanne v.Schaarenburg LZ 1886 5.43.4 88-791 2.34.54 0.43.53
Corine v.Amsterdam LZ 1886 87-788 1.26.88
Toesja Klein LZ 1886 87-756 2.00.56

- Shirley Haasbeek LZ 1886 87-796
Anne Paulien Drenth LZ 1886 88-762

7 Pauline Scheepbouwer De Whee 5.50.3 87-421 2.34.66 0.39.05
Carlijn Jannink De Whee 87-419 1.21.70
Maayke ter Doest De Whee 87-420 2.00.62
Evelien Bakker De Whee 87-431 “k

NRG Benelux B.V.
-Utopialaan 25
Postbus 93150
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\

5 0 Damamflain-? Qalitimme

o
\AJU
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Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11
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geprint: 16:14 uur

Uitslag progr.nr. 12 4x50 m. wisselslag meisjes 1987 en later
khkhkkhhhkhhhhhhhhhdhhkhhhhhrhdhhhhdhhhdhhhhdohdhhhhhdhrhdhdhhhhhhrhorrrrrdst
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
8 Ilona Kelder De Reest 6.00.2 88-564 2.37.14 0.42.25
Ria Murris De Reest 87-556 1.24.80
Chantal Veneman De Reest 87-540 2.03.02
Floor Sorgdrager De Reest 87-537
9 Esther vd.Akker HZ Zian 6.05.7 89-653 2.37.31 0.42.94
Lennie v.d.Akker HZ Zian 87-652 1.22.61
Sabrina vd.Valk HZ Zian 88-627 2.00.99
Chantal Enkoroma Coffie HZ Zian 87-626 '
10 Lysette Metselaar SG Deltasteur 6.03.2 87-631" 2.38.50 0.43.25
Karin Dekker SG Deltasteur 88-639 1.26.70
Lotte v.d.Berg SG Deltasteur 87-256 2.03.66
Marleen Wezenberg SG Deltasteur 87-257
11 Willeke v.d.Brink DWK 5.56.2 87-841 2.39.78 0.41.07
Ella v.d.Brink DWK 87-884 1.29.02
Stevanie Bos DWK 87-843 2.07.25
Elinore de Jong DWK 89-903
Rosemarijn Swiers DWK 88-784
12 Nienke Patty De Lansingh 5.58.2 87-820 2.42.58 0.41.50
L.Jaspers De Lansingh 89-842 1.26.03
Fanny Nickel De Lansingh 87-789 2.06.97
Bernadet Jaspers De Lansingh 37-797
13 Hilde Monnikhof Arke de Dinkel 6.15.3 87-561 2.44.48 0.41.79*
Lenneke Stroot Arke de Dinkel 88-576 1.27.58
Karen Loman Arke de Dinkel 87-562 2.08.02*
Silke Qude Weenink Arke de Dinkel 90-602
14 Avital Kuperman Hellas/KZ 6.07.8 89-427 2.44.79 0.41.88
Mieke Peters Hellas/KZ 87-664 1.26.36
Mandy Bouman Hellas/KZ 87-653 2.08.81
Dominiek Derix Hellas/KZ 88-713
Silvana Eijkenboom Hellas/KZ 87-671
15 Anke Jonker De Dolfijn 6.29.3 89-214 2.55.14 0.44.30*
Kelly ter Borg De Dolfijn 88-248 1.35.17
Tamara van Zoen Oe Dolfijn 87-236 ? 2.18.37%
Nora Stoppelenburg De Dolfijn 87-053 L\ ,
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Pnstbus 93150 : Internationalelaan 55, Bus 19
h203 MB ‘s-Hertooenhosch Cony, Print 2 Panerflow’ Solutions. 1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 12 4x50 m. wisselslag meisjes 1987 en later ,

khhkkhkhdhdhhhhdhhhhrhhhhrhhhhhhhhkhkhhkhhhhhkhrrhhbkrhkhrrrhkhhbhhhdhhhhx ﬁ*
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd ! ;

16 Hester Langlere Aquarijn 6.13.4  89-949 EA 0.39.98 )/ ’j

Shadira Roethof Aquarijn 87-946 EA A [0 il
Myra Dam Aquarijn 87-862 ] ¥ g
Marlies van Renswou Aquarijn 88-903
Marjolein Post Aquarijn 89-931

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 : s e i NRG Belgium N.V./S.A. - Tel. (02) 558 22 11

Utopialaan 25 Fax (073) 645 1817 - NASHIUL : :%itversaltti‘z B;::;g?jarg . Fax (02) 558 27 11
n R e R 2 nternationa: 99, BUS 14

Kot A . o . 1070 Brussel

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow’ Solutions. ' ;
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Uitslag progr.nr. 13 4x100m. vrije slag jongens est. 1985 e.l.
P R R R R E R R R R R R R R R R Dy pratuges

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Evert Jan Veldhuizen VZC/Ve 4.23.35 85-920 4.16.85 1.06.91
Danny van Haalen VZC/Ve 85-827 2.10.13
Rick Hagelstein . VZC/ve 86-866 3.13.29
Niels Hagelstein VZC/Ve 86-865

2 Peter Hupkes HZ Zian 4.21.57 87-531 4.17.29 1.02.67 1‘//‘
Naim ETHilali HZ Zian 87-601 2.11.40
Robert Verlinden HZ Zian 86-498 3.14.45
Maurice Hogewoning HZ Zian 86-494

3 Robert de Gruyl Van Vliet Barra4.21.80 86-637 4.19.12 1.07.92
Mike Krapels Van Vliet Barra 85-680 2.14.54
Kas Kop Jansen Van Vliet Barra 85-628 3.17.45
Robert Lijesen Van Vliet Barra 85-630

4 Daley Dam Aquarijn 4.23.1 85-783 4.19.83 1.03.59
Rick Torenstra Aquarijn 85-852 2.09.89
Wouter Post Aquarijn 86-849 3.14.63
Rutger van Gend Aquarijn 86-782

5 Sander Verlinden Hellas/KZ 4.25.8 85-661 4.21.98 0.58.82 —

"Dennis Stegerhutte Hellas/KZ 86-677 2.07.95
Karel v.d. Sluis Hellas/KZ 86-557 3.15.85
Mark Gorissen Hellas/KZ 86-418

6 Rabin den Hoed De Devel 4.32.34 86-707 4.30.24 1.04.22
Bjorn de Groot De Devel 86-727 2.11.98
Dimitri van Loon De Devel 85-697 3.21.28
Wouter van Noorloos De Devel 85-673

7 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere 4.27.89 86-342 4.31.31 1.10.26
Sander Hesterman Het Y-mere 86-807 2.22.87
Marco Weisbeek Het Y-mere 85-406 3.31.32
Bastiaan Seigers Het Y-mere 85-331

:\

8 Jeroen Bleyenberg De Schelde 4.34.59 85-489 4.31.43 1.14.0
Dennis Cappendi jk De Schelde 85-531 2.15.58 Y
Stefan de Die De Schelde 86-565 3.23.45 l'l 2/4"
Remco Kint De Schelde 86-497

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. (02) 558 22 11

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Postbus 93150 Internationalelaan 55. Bus 19
1070 Brussel

R2(3A MB ‘e-Herdanenhnsch Conv, Print & Panerflow”® Solutions,
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4x100m.

31 oktober '98

vrije slag jongens est.

1985 e

- g

I PR RS S EEE SRS S S S EE LSS ESEEEEE RS SR A SR EEE R EEEEEEEEEEE RIS E DR R IR I I IR R
tussentijd

10

11

12

13

14

15

16

Naam

Willem Beens
Freek Jurg

Dolf Schoonaard
Iwan de Vries

Patrick Rotman
Jerker Steenstra
Jauke Hamstra
Jaap Jan Hamstra

Remco Bruinsma
Frank Balk
André Lebbing
Dyango Perez

Jelmer Wijngaards
Maarten Edelijn
Mans Broekgaarden
Joran Barends

Sebastiaan Lambalk
Erik Jonker
Soufjan Chaara
Arno Vlasveld

Paul v.d. Berg
Michiel Soolsma
Kaj Scholt
Rolf van Kann

Bas v.d. Ven
Remco Prenger
Peter Feldkamp
Tom van Elst

J.0Opstal

Jasper Velzeboer
C.Hoet jes

Clint Slot

Vereniging

AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA
AZ&PC/ANOVA

SG Deltasteur
SG Deltasteur
SG Deltasteur
SG Deltasteur

Orca
Orca
Orca
Orca

DWK
DWK
DWK
DWK

De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn

De Stormvogel
De Stormvogel
De Stormvogel
De Stormvogel

Arethusa
Arethusa
Arethusa
Arethusa

Proface/DAW
Proface/DAW
Proface/DAW
Proface/DAW

NRG Benelux B.Y.
Utopialaan 25
Postbus 93150

3203 MR ‘s-Hertnaenhneeh

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Intijd
4.38.2

4.35.4

4.39.4

4.35.3

4.36.6

4.43.7

4.45.50

4.39.7

St.nr.
85-394
86-355
86-432
85-320

Eind-tijd
4.32.94

86-632
85-240
86-630
85-241

4.33.71

85-677
86-734
85-733
85-682

4.33.91

85-868
86-811
85-787
85-867

4.35.10

85-936  4.38.55
86-009
86-117

85-agv

85-554
86-552
86-551
85-585

4.47.28

86-788 4.50.05
85-719
85-722

86-752

4.56.33

86-723
85-750
87-761
85-708

1.05.79
2.14.83
3.25.73

1.10.22
2.21.93
3.31.05

1.07.35
2.20.49
3.34.49

1.13.12
2.23.25
3.31.35

1.11.86
2.26.45
3.36.36

1.13.33

2.23.21
3.46.88

Craray Duint @ Danarflon® Salittiang

NRG Belgium N.V./ S.A
Riverside Business Park
Internationalelaan 55. Bus

1070 Briyssal

Tel. (02) 558 22 11

Fax (02) 558 27 11
19
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Uitslag progr.nr. 14 4x100m. vrije slag meisjes 1985 en later
IR R R R R E R R LRSS LSS RS S LR LS EEEEEEE L LR LSS EEEESEEELEEEEELEEEEEEEEEEEE T ETERET TR
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Claudia Belderbos Aquarijn 4.22.6 85-973 4.21.17 1.03.89
Daphne Boelhouwer Aquarijn 85-771 2.07.55
Laura van Welsem Aquarijn 85-864 3.12.91
Louise Oosterbroek Aquarijn 85-896
2 Debbie Koonincks VZC/RZR 4.26.8 85-823 4.21.46 1.05.44
Helga v.d. Zandschulp  VZC/RZR 86-864 2.13.18
José de Gooyer VZC/RZR 86-863 3.20.92
Charlotte te Pas VZC/RZR 85-824
3 Mandy ter Borg De Dolfijn 4.32.8 85-999 4.26.64* 1.06.75 %i;; ;:§
Lisa Moes De Dolfijn 85-068 2.11.60 .
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 3.18.48 B
Marlies Qotes De Dolfijn 85-999
Jolanda Keizer De Dolfijn 85-958
4 Evita Wissink Arke De Dinkel 4.27.5 85-573 4.26.95 1.03.58 Q::
Femke Bulter Arke De Dinkel 85-541 2.12.68
Katrien Wessel Arke De Dinkel 85-546 3.21.19
Marlies Reinders Arke De Dinkel 86-572
Anique Willeme Arke De Dinkel 86-564
5 Wendy Pomper Hoogeveen 4.28.4 85-592 4.27.68 1.04.09 T
I1se Kruid Hoogeveen 85-654 2.12.78 CI
Manon d‘Haan Hoogeveen 85-602 3.20.71
Marleen Mulderi] Hoogeveen 86-614
Marjet Koster Hoogeveen 86-636
6 Nanda Gerling Gouwestaete 4.31.7 86-974 4.31.61 1.07.00
Wendy Bezemer Gouwestaete 85-012 2.15.87
Danielle Bruggeling Gouwestaete 86-905 3.23.52
Saskia Captein Gouwestaete 85-846
7 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 4.35.6 85-228 4.31.84 1.05.65 N
Babs Broeke Dedemsvaart-AC 85-204 2.14.45 :
Karen Jonkeren Dedemsvaart-AC 86-218 3.22.05 [A
Mariette Kosse Dedemsvaart-AC 85-230 | CBC?
Paulien Frankes Dedemsvaart-AC 85-206 \
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 64518 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Posthus 93150 z Internationalelaan 55, Bus 19
Conv. Print & Panerflow’Solutions, 1070 Brussel
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Uitslag progr.nr.

Naam

8 Barbara Donker
Jeanette Steen
Jeltsje Kootstra
Annemerle Hoogvorst

9 Elvera Kamphuis
Mariette Luijken
Charon Blok
Vera Atema
Eline Jansen

+0 Danielle v.d.Nooy
Bente Bruynzeel
Daphne ten Brink
Dana Messchaert
Celine v.d.Nooy

11 Gerlinde Bolt
Suzanne Qosterhuis
Nicole Warntjes
Carolien Stuut

12 Inge Puts
Sanne v.d.Heuvel
Sanne v. Hooren
Thamara Bouman
Josine Ramakers

13 Karin Weymer
Dorien van 't Qever
Cynthia Visscher
Ingrid Vahl

14 Sophie Versluys
Debbie v.d.Guchte
Ingeborg de Ruiter
Anneloek Schrijvershof

Nationale Estafette

Kampioenschappen

Junioren Zwemmen
31 oktober '98

14 4x100m. vrije slag meisjes 1985 en later

dkhkhkhkhkhkhhhdhkhkhhkhhkhhhhdhhhhhhhhhhdhdrhkdhhhhdhhdhdhhdhrdrdrddhhdhhrhdhhhhhrdrx

Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

Dz&pPC 4.38.4 85-929 4.38.79 1.10.48

DZ&PC 86-958 2.21.27

DZ&PC 85-877 3.31.82

DZ&PC 85-876

DWK 4.35.6 85-743 4.40.90 1.10.67

DWK 85-783 2.23.20

DWK 86-780 3.33.42

DWK 85-744

DWK 85-781

WZ&PC 4.34.9 85-644 4.42.74 1.14.34

WZ&PC 85-677 2.28.00

WZ&PC 85-616 3.31.21

WZ&PC 85-691

WZ&PC 86-678

Eemsrobben 4.40.6 85-686 4.43.36 1.08.26%

Eemsrobben 85-678 2.21.50

Eemsrobben 85-677 3.31.84

Eemsrobben 87-688

Hellas/KZ 4.44.0 85-709 4.44.63 1.09.81

Hellas/KZ 85-628 2.22.80

Hellas/KZ 85-587 3.34.79

Hellas/KZ 85-586

Hellas/KZ 86-712

SG Deltasteur 4.45.5 86-597 4.44.80 1.12.58

SG Deltasteur 85-253 2.27.24

SG Deltasteur 86-642 3.40.10 .

SG Deltasteur 85-231 3 )

De Stormvogel 4.45.7 86-550 4.46.02 1.12.03 _L IO 2)0

De Stormvogel 85-584 2.22.16 |

De Stormvogel 85-563 3.31.70 I

De Stormvogel 86-568

De Stormvogel 85-595

Cynthia Potin

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

S9ND MR e Uartaranhnerh

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073) 645 18 17

Tel. (02) 558 22 11
Fax (02) 558 27 11

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Park
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Briissal
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Uitslag progr.nr. 14 4x100m. vrije slag meisjes 1985 en later
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Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
15 Lenneke v. Schaik LZ 1886 4.41.6 86-746 4.47.25 1.08.76
Lotte Velting LZ 1886 86-806 2.15.80 )
Bianca Huijgens LZ 1886 85-757 3.32.03 :\
Desiree Verstraten L7 1886 86-779 | !

s Nanda Vranken IJsselmeeuwen 4.37.6 85-736 4.50.52 1.13.07

Mariska Booltink [Jsselmeeuwen 85-791 2.28.22

Anke Koordeman IJsselmeeuwen 85-768 3.41.73

Loes Beumer IJsselmeeuwen 86-797 -

Joanne Wenneker IJsselmeeuwen 85-807
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Riverside Business Park Fax (02) 558 27 11
Postbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel
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Uitslag progr.nr. 15 4x100m. rugslag jongens est. 1983 e.l.
R R R R R R R R R R R s
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Thijs v. Valkengoed DWK 4.27.0 83-834 4.28.93 1.06.51*
John Keetman DWK 84-746 2.14.29%
Stephan van Rooden DWK 84-823 3.24 .46%
Allan Barends DWK 83-859
2 Jurgen van Nimwegen De Haaien 4.33.61 83-agv  4.35.44 1.04.39*
Robin Hoendervangers De Haaien 83-613 2.14.96*
Mathijs Lugthart De Haaien 83-628 3.26.97*
Wouter van Kampen De Haaien 84-637
3 Luchel Harms Dedemsvaart AC 4.36.71 84-195 4.35.89 1.03.87*
Maarten Scheiuit Dedemsvaart AC 83-229 2.14.70*
Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-217 3.20.16%
Kevin Groen Dedemsvaart AC 83-193
4 Frank Ydema Orca 4.42.1 83-825 4.36.96 1.03.55%
Michiel Punter Orca 84-641 2.15.68*
Arjen v.Aalsum Orca 85-683 3.30.<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>